
令和 4 年 2 月 21 日  

 

当施設における新型コロナウイルス感染症発生に関するお知らせ 

（第 4 報） 

２月 16 日にお知らせしました第 3 報より、新たにショートステイ担当職員 2

名の陽性が確認されました。引き続き、保健所及び各関係機関の指導のもと、

対策・対応を行ってまいります。 

デイサービス及びショートステイをご利用の皆様、並びにご関係者様にはご心

配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお

願い致します。 


